
令和 ６年 ２月 吉日 

卒業生保護者の皆様へ 

枚方市立交北小学校 

校 長 寺 前 幸 児 

 

第５４回卒業証書授与式について 

 

 早春の候、６年生の保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育に対しましてご理解・ご支援を賜りまして、心より御礼申し上げます。 

 さて、お子さまが小学校の課程を修め心身共に立派に成長されて、この度卒業を迎えられますことを職員一同

心よりお祝い申し上げます。 

つきましては、第５４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご多用のこととは存じますが、是非

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ３月１８日（月） 午前９時５０分（開式） 

◇午前９時 30分までにご参集下さい。 

卒業生は午前９時 45分に式場に入場いたします。 

            ◇体育館の開錠は、午前 9時 15分とさせていただきます。 

２．式 場  本校 体育館 

 

≪本校の卒業式の内容≫ 

〇片鉾門の開門時間は、午前9時15分～９時30分です。 

  ※上記の時間以外につきましては、正門にお回りいただき、安全監視員にお申し出くださいますようお願い致し

ます。 

〇式場の関係上、一家庭2名（乳幼児除く）様でお願いします。 

  ※今年度より、5年生が在校生代表として出席をします。（4年生までの学年は休業日となります。座席数に限り

がありますので、4年生以下の児童の参列はご遠慮いただくようお願い申し上げます。） 

  ※座席が足りない場合には、幼児を膝の上に抱いていただく等ご配慮をいただきますようご協力ください。 

〇式当日は上履きをご持参下さい。また、下履きはビニール袋等に入れ、各自でお持ちください。 

〇式、学級での話の終了後、花道を中庭付近に作り卒業生を見送ります。ご一緒にお送り下さい。 

 

式の進行が滞りなく行なわれますよう、ご理解ご協力お願いいたします。 

 


